
Raadsbesluit

Onderwerp : Bestemmingsplan ‘Schoollocatie, Giessen-Oudekerk’.
Zaaknummer : 1170780
Portefeuillehouder : Wethouder Arco Bikker

De raad van de gemeente Molenlanden: 

Gelet op het bijbehorende raadsvoorstel;

Besluit:
1. het bestemmingsplan ‘Giessen-Oudekerk, schoollocatie’ (idn:

NL.IMRO.1978.BPschoollocatieGOK-VG010) vast te stellen, het plan voorziet in de bouw van een 
nieuwe school met functionele ruimten en elf woningen;

2. te constateren dat het opstellen van een Milieueffectrapport (MER) niet noodzakelijk is, omdat van 
de gewenste ontwikkeling geen belangrijke nadelige gevolgen voor het milieu te verwachten zijn;

3. geen exploitatieplan als bedoeld in artikel 6.12 Wro vast te stellen.
Aldus besloten tijdens de openbare raadsvergadering van de gemeente Molenlanden,

gehouden op 18 april 2023.

de griffier, de voorzitter,

Marjolein Teunissen, Theo Segers

gerdae1
burg


